PREFEITURA DE CONDEÚBA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 237/2018

ESPÉCIE: FORNECIMENTO DE PRODUTOS
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 025/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2018
CONTRATO Nº 237/2018

OBJETO: registro de Preços para futura e eventual aquisição de equipamentos de informáti-
ca para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Condeúba
– BA, atendendo a proposta 11740.512000/116003 Ministério da Saúde, Saldo de Recurso de
emenda parlamentar, conforme condições, especificações e quantidades descritas no Termo de
Referência e nesta Ata de Registro de Preço, lote 5.

BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93

CRÉDITO DA DESPESA: 03.07.01 – SECRETARIA DE SAÚDE; 1.080 – BLOCO DE IN-
VESTIMENTOS; 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

VALOR DO CONTRATO: R$ 440,00 (quatrocentos e quarenta reais), lote 5.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 09/08/2018 à 31/12/2018 ou entrega total dos produtos

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, CNPJ
Nº 13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Munici-
pal, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDEÚBA, CNPJ Nº 11.740.512/0001-00 – Assina
pela Contratante: Vagney Franklin Silveira Pereira, Gestor do Fundo

CONTRATADA: ABELARDO JUNIOR DE NOVAES ROCHA – ME, CNPJ Nº 12.992.039/0001-
11 – Assina pela Contratada: Abelardo Júnior de Novaes Rocha – CPF nº 997.633.035-91

EXTRATO DO CONTRATO Nº 238/2018
ESPÉCIE: FORNECIMENTO DE PRODUTOS

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 025/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2018

CONTRATO Nº 238/2018

OBJETO: registro de Preços para futura e eventual aquisição de equipamentos de informáti-
ca para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Condeúba
– BA, atendendo a proposta 11740.512000/116003 Ministério da Saúde, Saldo de Recurso de
emenda parlamentar, conforme condições, especificações e quantidades descritas no Termo de
Referência e nesta Ata de Registro de Preço, lotes 2 e 3.

BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93

CRÉDITO DA DESPESA: 03.07.01 – SECRETARIA DE SAÚDE; 1.080 – BLOCO DE IN-
VESTIMENTOS; 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.284,00 (cinco mil, duzentos e oitenta e quatro reais), lotes
2 e 3.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 09/08/2018 à 31/12/2018 ou entrega total dos produtos

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, CNPJ
Nº 13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Munici-
pal, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDEÚBA, CNPJ Nº 11.740.512/0001-00 – Assina
pela Contratante: Vagney Franklin Silveira Pereira, Gestor do Fundo

CONTRATADA: AM LOBO DA SILVA – ME, CNPJ Nº 14.439.205/0001-82 – Assina pela
Contratada: Oflandes José da Silva Júnior – CPF nº 001.729.965-97.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 239/2018
ESPÉCIE: FORNECIMENTO DE PRODUTOS

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 025/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2018

CONTRATO Nº 239/2018

OBJETO: registro de Preços para futura e eventual aquisição de equipamentos de informáti-
ca para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Condeúba
– BA, atendendo a proposta 11740.512000/116003 Ministério da Saúde, Saldo de Recurso de
emenda parlamentar, conforme condições, especificações e quantidades descritas no Termo de
Referência e nesta Ata de Registro de Preço, lote 4.

BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93

CRÉDITO DA DESPESA: 03.07.01 – SECRETARIA DE SAÚDE; 1.080 – BLOCO DE IN-
VESTIMENTOS; 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), lote 4.

13 de Agosto de 2018

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 09/08/2018 à 31/12/2018 ou entrega total dos produtos

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, CNPJ
Nº 13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Municipal,
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDEÚBA, CNPJ Nº 11.740.512/0001-00 – Assina pela
Contratante: Vagney Franklin Silveira Pereira, Gestor do Fundo

CONTRATADA: AM TECNOLOGIA LTDA – EPP, CNPJ Nº 05.350.300/0001-14 – Assina pela
Contratada: ____________________ – CPF nº ___________________

EXTRATO DO CONTRATO Nº 240/2018
ESPÉCIE: FORNECIMENTO DE PRODUTOS

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 025/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2018

CONTRATO Nº 240/2018

OBJETO: registro de Preços para futura e eventual aquisição de equipamentos de informática
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Condeúba – BA,
atendendo a proposta 11740.512000/116003 Ministério da Saúde, Saldo de Recurso de emenda
parlamentar, conforme condições, especificações e quantidades descritas no Termo de Referência
e nesta Ata de Registro de Preço, lote 1.

BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93

CRÉDITO DA DESPESA: 03.07.01 – SECRETARIA DE SAÚDE; 1.080 – BLOCO DE INVES-
TIMENTOS; 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

VALOR DO CONTRATO: R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais), lote 1.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 09/08/2018 à 31/12/2018 ou entrega total dos produtos

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, CNPJ
Nº 13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Municipal,
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDEÚBA, CNPJ Nº 11.740.512/0001-00 – Assina pela
Contratante: Vagney Franklin Silveira Pereira, Gestor do Fundo

CONTRATADA: G SILVA FERREIRA ELETRODOMESTICOS – ME, CNPJ Nº 26.879.743/0001-
77 – Assina pela Contratada: ____________________ – CPF nº ___________________